ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tịnh Châu, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai quy định mức thu phí khai thác, sử dụng thông tin

trong cơ sở dữ liệu hộ tịch áp dụng tại UBND xã Tịnh Châu

Căn cứ Thông tư số 281/2016/TT-BTC ngày 14/11/2016 của

Bộ Tài chính về việc Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

khai thác, sử dụng thông tin trong cơ sở dữ liệu hộ tịch, phí xác nhận có quốc

tịch Việt Nam, phí xác nhận là người gốc Việt Nam, lệ phí quốc tịch;

UBND xã Tịnh Châu thông báo công khai quy định mức thu phí

khai thác, sử dụng thông tin trong cơ sở dữ liệu hộ tịch áp dụng tại UBND xã

như sau:

STT Nội dung thu Mức thu

1 Phí khai thác, sử dụng thông tin

trong cơ sở dữ liệu hộ tịch

8.000 đồng/bản sao trích lục/sự kiện

hộ tịch đã đăng ký

UBND xã Tịnh Châu thông báo đến toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- Phòng Tư pháp thành phố;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể;

- Các thôn;

- Ban biên tập TTTĐT xã;

- Lưu: VT, HSKSTTHC
.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2023-03-02T16:11:49+0700

		2023-03-02T16:13:19+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-03-02T16:28:44+0700

		2023-03-02T16:28:44+0700

		2023-03-02T16:28:44+0700